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Departamento de Assuntos Estudantis <socialreitoria@ifam.edu.br> 15 de outubro de 2024 às 15:04
Para: Fabiana Lavareda Dias <fabiana.dias@ifam.edu.br>, Roberta Gouveia da Silva Machado
<roberta.machado@ifam.edu.br>, Karem de Souza Brandão <karem.brandao@ifam.edu.br>, luizalamia@gmail.com, Ana
da Silva Torres Viana <ana.thorres@ifam.edu.br>, Georgina Raquel Freitas Dácio Alfaia <georgina.alfaia@ifam.edu.br>,
Luiza Lamia Rodrigues Simas <luiza.simas@ifam.edu.br>, Joyce Rebouças <joyce.mirella@ifam.edu.br>, Ana Silva
Monteiro <ana.monteiro@ifam.edu.br>, Renata Gomes <renata.lima@ifam.edu.br>, Adelaide De Souza Araujo
<adelaide.souza@ifam.edu.br>, Pamila Ferreira Monteiro <pamila.monteiro@ifam.edu.br>

Prezadas colegas,

Espero que todas estejam bem.

Gostaria de compartilhar com vocês a nova resolução que aborda as atividades profissionais em nossa área. Essa
atualização é importante para garantir que estejamos alinhadas às melhores práticas e diretrizes.

Em anexo, vocês encontrarão o documento completo para leitura. Nos reuniremos em momento oportuno para
discutir ideias a fim de promover ações para o próximo ano.

Fico à disposição para discutir qualquer dúvida ou sugestão.

Katia Jamile Gadelha de melo - Nutricionista
Departamento de Assistência Estudantil -Reitoria 
E-mail institucional:katia.jamile@ifam.edu.br

Acesse o repositório DAES: clique aqui 
Para críticas, sugestões, elogios, etc.: clique aqui
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